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23 maja, w trakcie Konferencji Publicznych Służb Zatrudnienia w Operze Krakowskiej, po 
raz szósty wręczone zostały statuetki, przyznane przez Kapitułę Małopolskiej Nagrody 
Rynku Pracy w składzie:

Pan Józef Gawron – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, Przewodniczący Kapituły
Pani Iwona Gibas – członek Zarządu Województwa Małopolskiego
Pani Wioletta Wilimska– Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie, 
Wiceprzewodnicząca Kapituły.
Pan Jan Gąsienica-Walczak – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, 
Wiceprzewodniczący Kapituły
Pani Marta Mordarska – Radna Województwa Małopolskiego, Przewodnicząca Komisji Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Małopolskiego
Pan Grzegorz Biedroń – Radny Województwa Małopolskiego, Przewodniczący Komisji Rozwoju 
Regionu, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Małopolskiego
Pan Rafał Kosowski, Radny Województwa Małopolskiego, Przewodniczący Komisji Edukacji, 
Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa Małopolskiego.
Pan Marek Piwowarczyk – Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy
Pan Andrzej Zając – Przewodniczący Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy
Pan Jarosław Kurdziel – członek Komisji Rewizyjnej Małopolskiego Związku Pracodawców 
Lewiatan

Decyzją Kapituły Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy nagrodę otrzymali:

Nagroda Specjalna: Pan Jerzy Smoła

Nagrodę przyznano w uznaniu dla wieloletniej działalności na rzecz rynku pracy w województwie 
małopolskim. Laureat jest Wiceprzewodniczącym Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy, Przewodniczącym 
Powiatowej Rady Rynku Pracy działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa, członkiem Wojewódzkiej 
Rady Dialogu Społecznego w Krakowie oraz Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Małopolskiego, a także członkiem Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
"Solidarność". W swojej pracy od wielu lat zajmuje się problematyką rynku pracy oraz negocjacjami i 
interwencjami.

Kategoria: „Małopolski Pracodawca Wspierający Rozwój Pracowników": Szpital Powiatowy w Chrzanowie

Szpital od lat blisko współpracuje z Powiatowym Urzędem Pracy w Chrzanowie m.in. w ramach 
pośrednictwa pracy czy organizacji staży. Inwestuje w rozwój zawodowy swoich pracowników poprzez 
pozyskiwanie dofinansowania kosztów kształcenia z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Szpital 
prowadzi program adaptacji nowozatrudnionych pracowników, wspomagając ich na początku pracy we 
wdrożeniu się w obowiązki.

Kategoria „Małopolski Pracodawca Przyjazny Rodzinie": Restauracja Per Tutti Tomasz Skrzelowski w Dąbrowie Tarnowskiej

Restauracja udowadnia, że nie od wielkości przedsiębiorstwa zależy wielkość działań. Ta niewielka firma, 
zatrudniająca tylko 9 osób, prowadzi działania wspierające pracowników w łączeniu roli zawodowych i 
rodzinnych, oferując elastyczne rozwiązania w zakresie zatrudnienia. Pracodawca angażuje się też 
społecznie, wspierając podopiecznych okolicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 
organizując warsztaty i pokazy kulinarne dla dzieci. Na uwagę zasługuje działalność firmy w czasie 
pandemii, kiedy właściciel wraz z pracownikami przygotowywał i dostarczał ciepłe posiłki dla personelu 
medycznego lokalnego szpitala.
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Kapituła Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy wybrała trzech laureatów Plebiscytu Mikro Firma za rogiem 
2022.

Zagroda „Jędrzejkówka" – Barbara Jędrzejek

Firma działa przy Skansenie na Jędrzejkówce w Laskowej, należy do Ogólnopolskiej Sieci Zagród 
Edukacyjnych. Jest także siedzibą Szlaku Rzemiosła Tradycyjnego. Zagroda stanowi bogate źródło wiedzy 
na temat tradycji i kultury regionu. Posiada całoroczną ofertę, w ramach swojej działalności organizuje 
warsztaty tradycyjnych rzemiosł dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. Dla uczestników 
warsztatów dostępna jest strefa rekreacji: place zabaw, ścieżki edukacyjne, zagrody ze zwierzętami.

Piekarnia Zakwas Mąka Woda – Anna Woźniak

Firmę wyróżniono ze względu na jakość wytwarzanych przez nią produktów. Piekarnia to lokalny 
producent produktów z naturalnych i ekologicznych składników. Pieczywo i wyroby cukiernicze mają 
szerokie grono odbiorców i amatorów. Marka jest rozpoznawalna lokalnie w Libertowie oraz w 
Krakowie, dzięki obecności na Targu Pietruszkowym w Podgórzu. Posiada również status członka 
Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego.

Usługi szewskie i kaletnicze „U Jerzego"

Zakład powstał w 2005 roku z inicjatywy Jerzego Kamińskiego. Usługi szewskie i kaletnicze „U Jerzego" 
to mała rodzinna firma, którą prowadzą ojciec i syn. W zakładzie naprawiane są buty, obuwie 
specjalistyczne np. łyżwy, buty motocyklowe, buty górskie, buty do gry w golfa, obuwie ortopedyczne. 
Ponadto wykonywane są usługi na butach nowych tj. rozciąganie, zwężanie cholewek, zmiana obcasów. 
W zakładzie naprawiane są także torebki, plecaki, wymieniane są zamki i zapięcia oraz szyte są 
pokrowce skórzane i tekstylne.
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